Pregoeiro 04/11/2022
15:40:50

Para EM2 IT SOLUTIONS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - 1) Os valores
individuais e final são: 1.1 R$ 47.539,32 – 1 Unidade 1.2 R$ 25.871,72 – 6 Unidades 1.3 R$

25.871,72 – 6 Unidades Valor total em REAIS R$ 358.000,00 (trezentos e cinquenta e oito mil
reais)

05.699.150/0001-59 04/11/2022
15:43:42

Sim, confirmamos os valores individuais.

Pregoeiro 04/11/2022
15:57:48

Para EM2 IT SOLUTIONS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ok

Pregoeiro 04/11/2022
15:58:20

Para EM2 IT SOLUTIONS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - Ainda sobre as